２０１０年5月吉日

関係各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ メンバーズカード

６月１日(火)変わる！

入会手数料 1000 円から 500 円、毎週金曜日は会員デー1000 円

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社ユナイテッド・シネマ㈱(本社：東京都港区赤坂 代表取締役社長 宮田昌紀)は、お客様

の映画ライフをサポートする会員組織“ＣＬＵＢ－ＳＰＩＣＥ”を大幅にリニュアルすることが決定いたしまし

た。

既存会員様、会員以外のお客様に対してアンケート調査等を行い、今まで好評だったサービスはその

まま生かし、多数のリクエストが上がったものを優先的に採用いたしました。

要望の多かったご意見・リクエストから新たなサービスになったのは以下の通りです。

① 映画が安く観れる会員デーを設けて欲しい

⇒毎週金曜日会員デー映画１本１０００円　　　＜＊新潟サイトのみ毎週月曜日＞

② 入会手数料を安くして欲しい

⇒１０００円から５００円に変更＜*ただし、入会時映画１本無料サービスは廃止＞

③ 中途半端に残ったポイントを有効に使いたい

　　⇒メールアドレスを登録すると“２ポイント”でいつでも映画１本１０００円鑑賞

＊ くわしい内容は次ページをご参照ください。

【ＣＬＵＢ-ＳＰＩＣＥ　サービス内容】

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 企画編成部　広報担当・・・・田部井　悟(たべい　さとる)
◆ＴＥＬ：０３－３２２４－３３１５(直通)

◆ＦＡＸ：０３－３２２４－３２２７

◆Ｍａｉｌ：satoru.tabei@unitedcinemas.co.jp

◆ホームページ：http://www.unitedcinemas.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■